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Caretero FALCON i-Size Grey fotelik
samochodowy dla dziecka 76-150
cm

Cena 207,68 zł

Cena poprzednia 229,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik dziecięcy

Kod EAN 5903076321114

Producent Caretero

Opis produktu
Wielofunkcyjny fotelik Falcon i-Size
Fotelik samochodowy 3 w 1 to innowacyjne rozwiązanie, które rośnie razem z Twoim dzieckiem, zapewniając bezpieczeństwo
i komfort na  każdym etapie jego rozwoju. Przeznaczony dla dzieci w przedziale wzrostowym 76-150 cm, fotelik idealnie
sprawdzi się zarówno dla maluchów, jak i starszych dzieci.
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Wszechstronność dla dzieci o wzroście 76-150 cm
Fotelik został zaprojektowany z myślą o zmieniających się  potrzebach  dziecka. W pierwszym etapie: Fotelik zapewnia
dodatkowe wsparcie i komfort  dla niemowlaków, dzięki specjalnej wkładce redukującej. W drugim etapie (100-125 cm) fotelik
zmienia się w przestronny i komfortowy model, odpowiedni dla starszych dzieci, zapewniając większą przestronność. W
ostatnim etapie użytkowania fotelik przekształca się w klasyczny booster, dedykowany dla większych dzieci.

wygenerowano w programie shopGold



 

Bezpieczeństwo dzięki normie i-Size
Model Falcon spełnia wymogi normy R129/i-Size, zapewniając najwyższy poziom bezpieczeństwa. Dzięki montażowi za
pomocą pasów samochodowych, fotelik można optymalnie dostosować do różnych pojazdów. Dodatkowo fotelik posiada
specjalne 5-punktowe pasy, które zapewniają  stabilność i bezpieczeństwo dla dzieci w przedziale 76-105 cm.
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Dopasowanie do rosnących potrzeb dziecka
Fotelik wyposażony jest w specjalną wkładkę redukcyjną, która zapewnia dodatkowe wsparcie i komfort niemowlakom,
utrzymując ich ciało w odpowiedniej, ergonomicznej pozycji. Dzięki 2-stopniowej regulacją wysokości zagłówka, fotelik Falcon
rośnie razem z dzieckiem, zapewniając maksymalny komfort podczas podróży.
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Funkcjonalność i wygoda
Fotelik montowany w pozycji przodem do kierunku jazdy zapewnia dziecku doskonałą widoczność i stanowi idealne
rozwiązanie dla starszych maluchów. Specjalne prowadnice gwarantują prawidłowe ułożenie i zapięcie pasów bezpieczeństwa.
Miękka, przyjemna w dotyku tkanina zwiększa komfort podróży.
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